Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа п.Климковка

Белохолуницкого района Кировской области

Приказ

01.09.2023 г.                                                                                                      № 97/2

О назначении наставников и формировании наставнических пар
на 2023-2024 уч.год

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества
в МКОУ ООШ п.Климковка на 2023 – 2024 учебный год, утвержденной приказом

директора от «01» сентября 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником  Качину Ию Николаевну, учителя начальных
классов.

2. Сформировать следующую наставническую пару:
Качина Ия Николаевна (наставник) – Исупова Анна Александровна
(наставляемый), начинающий учитель начальных классов.

3. Куратору наставнической пары Лапиной Ирине Леонидовне, директору:

3.1 . Поддерживать наставническую пару в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
3.2 . Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 . Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                     И.Л.Лапина

		2024-05-07T10:55:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. КЛИМКОВКА БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ